ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 сентября 2017 года                                                                                                       № 18
«О публичных слушаниях по вопросу:  «Внесение изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Виллозское городское поселение

 Ломоносовского района Ленинградской области»

В соответствии с требованием п.20 ст.14 ФЗ РФ от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 31 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ от 29.12.2004г., п. 2 ст. 13 Устава муниципального образования Виллозское городское поселение глава муниципального образования Виллозское городское поселение РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.  Опубликовать проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Виллозского городского поселения в сети «Интернет».
2.  Публичные слушания по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области провести по графику с 22.09.2017 года по 23.09.2017 года (приложение 1).
3.  Назначить организатором проведения публичных слушаний Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области.
4.  С проектом можно ознакомиться по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Виллози д. 8, Администрация, (вторник, четверг с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.). Замечания и предложения можно направлять письменно в администрацию Виллозского городского поселения: Администрация Виллозского городского поселения, 188508, Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Виллози д. 8, тел. 8-813-76-79-230.

Глава муниципального образования

Виллозское городское поселение                                                                              В.М.Иванов

Приложение 1

к распоряжению главы
Виллозского городского поселения

от 06 сентября 2017 года № 18
График проведения публичных слушаний

	№
	Дата
	Время
	Место

	1
	22.09.2017
	16.00
	гп. Виллози, ДК

	2
	22.09.2017
	16.00
	промзона Горелово, ДК гп.Виллози

	3
	22.09.2017
	16.00
	территория южнее д. Аропаккузи – гп. Виллози, ДК

	4
	22.09.2017
	16.00
	территория южнее д. Вариксолово – гп. Виллози, ДК

	5
	22.09.2017
	17.00
	д. Кавелахта, у информационного стенда

	6
	22.09.2017
	18.00
	д. Вариксолово, у информационного стенда

	7
	22.09.2017
	19.00
	д. Перекюля, у информационного стенда у д.16

	8
	23.09.2017
	10.00
	д. Аропаккузи, у информационного стенда

	9
	23.09.2017
	11.00
	д. Рассколово, у информационного стенда

	10
	23.09.2017
	12.00
	д. Саксолово, у телефонного аппарата

	11
	23.09.2017
	13.00
	д. Мурилово, у информационного стенда

	12
	23.09.2017
	14.00
	д. Карвала, у информационного стенда

	13
	23.09.2017
	15.00
	д. Ретселя, у магазина

	14
	23.09.2017
	16.00
	д. Мюреля, у информационного стенда

	15
	23.09.2017
	17.00
	д. Пикколово, у информационного стенда

	16
	23.09.2017
	18.00
	пос. Новогорелово, вблизи ул.Коммунаров, севернее д.190

	17
	23.09.2017
	19.00
	д. Малое Карлино, ДК